
507-000009 （公表用）

工 事 名

工事場所

入札日時 令和7年9月2日

落 札 者

再　度　２　回
（円）

100997 辞退

101253 未入札

101263 決定

101913

101963 辞退

101998

102960

102976

103017 辞退

105828 辞退

404714 未入札

備考

入 札 調 書

東海建設（株）

北創工業（株）

ロード・システム（株）

千年杉建設（株）

33,589,000

33,589,000

制限付一般競争入札(地方自治法施行令第167条の5の2)総合評価落札方式（特別簡易型）により執行。
評価値については、総合評価落札方式結果調書のとおり。
長期継続契約の有無　　無

丸善建設（株）

（株）熱田商店

立山工業（株）

（株）大幹

登録番号 業　 者 　名 入札 再  度  １  回
（円） （円）

須崎建設（株）

森川建設（株）

37,000,000

33,589,000

33,589,000

（株）小梛組

令和7年9月2日

舗装復旧工事（北谷津7-1）

千葉市若葉区北谷津町地内外

備    考

37,360,000円

9時15分

33,589,000円

予 定 価 格
(消費税を除く)

低入札価格調査基準価格

ロード・システム（株）
契　約
金　額 36,947,900円

(消費税を除く)


