

令和7年9月2日

507-000009

入札調書

(公表用)

工事名	舗装復旧工事（北谷津7-1）				
工事場所	千葉市若葉区北谷津町地内外				
入札日時	令和7年9月2日 9時15分				
			予定価格 (消費税を除く)	37,360,000円	
			低入札価格調査基準価格 (消費税を除く)	33,589,000円	
落札者	ロード・システム（株）		契約額 金	36,947,900円	
登録番号	業者名	入札 (円)	再度1回 (円)	再度2回 (円)	備考
100997	東海建設（株）				辞退
101253	北創工業（株）				未入札
101263	ロード・システム（株）	33,589,000			決定
101913	千年杉建設（株）	33,589,000			
101963	（株）小椰組				辞退
101998	須崎建設（株）	33,589,000			
102960	森川建設（株）	33,589,000			
102976	（株）大幹	37,000,000			
103017	立山工業（株）				辞退
105828	丸善建設（株）				辞退
404714	（株）熱田商店				未入札
備考	制限付一般競争入札（地方自治法施行令第167条の5の2）総合評価落札方式（特別簡易型）により執行。 評価値については、総合評価落札方式結果調書のとおり。 長期継続契約の有無 無				